Componente pentru
automatizări
Zelio
Concepută pentru toate aplicaţiile de automatizare
care necesită logică de cablare şi pentru  completare
PLC-uri cu funcţii simple (contorizare, monitorizare
şi măsură…), oferta de relee Zelio asigură rezultate
optime datorită produselor sale dedicate.
Phaseo
Concepute şi adaptate pentru a corespunde cât mai
strâns posibil cu cerinţele dumneavoastră, având
o gamă largă de surse în comutaţie şi integrând un
număr mare de funcţii noi, sursele Phaseo devin
noua referinţă în surse de alimentare.
ghid electrician 2019 v04fara coperti.indb   538 6/18/2019   2:09:38 PM
Relee de control pentru rețele trifazate
Relee de monitorizare a rețelelor trifazate cu montare pe șină DIN
Pierdere fază și succesiune Da Da Da Da Da Da Da
Asimetrie – – Da – – Da –
Tensiune scăzută – – – Da Da – –
> U > mod fereastră – – – – – Da Da
Domeniul de măsură 183...528
Vc.a.
183...484
Vc.a.
183...528
Vc.a.
183...528
Vc.a.
160...288
Vc.a.
183...528
Vc.a.
304...576
Vc.a.
Contacte de ieșire/Curent 1 I/D / 5 A 2 I/D / 5 A 1 I/D / 5A 2 I/D / 8 A 1 I/D / 5A 2 I/D / 8 A
Alimentare Autoalimentat
Lățime (mm) 17.5 mm 22.5 mm 17.5 mm 22.5 mm
Produs complet RM17TG00 RM17TG20 RM17TA00 RM17TU00 RM22TU21 RM17TE00 RM22TR33
Relee de monitorizare a tensiunii rețelelor trifazate cu montare pe șină DIN
Detecția pierderii fazelor Da Da Da
Absența neutrului – Da –
Supratensiune și scădere tensiune Da Da Da
Domeniul de măsură 183...528
Vc.a.
114...329
Vc.a.
194...528
Vc.a.
Contacte de ieșire/Curent 1 I/D / 5 A 1 I/D 5A pentru > U prag + 1 I/D 5A pentru < U prag
Alimentare Autoalimentat
Lățime (mm) 17.5 mm 35 mm 35 mm
Produs complet RM17UB310 RM35UB3N30 RM35UB330
Relee de monitorizare a fazei sau a tensiunii continue, cu montare pe șină DIN
> U > mod fereastră Da Da Da Da Da Da Da
Supratensiune Da Da Da Da Da Da –
Tensiune scăzută Da Da Da Da Da Da –
Domeniul de măsură 20…80 Vc.a./
Vc.c.
65…260 Vc.a./
Vc.c.
0.05…5 Vc.a./
Vc.c.
1…100 Vc.a./
Vc.c.
15…500 Vc.a./
Vc.c.
15…500 Vc.a./
Vc.c.
80…300 Vc.a./
Vc.c.
Contacte de ieșire/Curent 1 I/D / 5 A 2 I/D / 8 A
Alimentare Autoalimentat 24...240 Vc.a. 380...415
Vc.a.
110...240
Vc.a.
Lățime (mm) 17.5 mm 22.5 mm 22.5 mm 22.5 mm
Produs complet RM17UBE15 RM17UBE16 RM22UA-
31MR
RM22UA-
32MR
RM22UA-
33MR
RM22UA-
33MT
RM22UB34
543543
Zelio
ghid electrician 2019 v04fara coperti.indb   543 6/18/2019   2:09:42 PM